
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ 

Администрация муниципального образования  город Краснодар 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования муниципального образования  город Краснодар 
«Центр детского творчества и искусств «Юбилейный» 

350004, Российская Федерация, Краснодарский край, город  Краснодар, 
Западный внутригородской округ, ул. Алма-Атинская, 2    

ИНН 2308075394 ОГРН 1022301204771 
тел.(8861)  261-85-50, 261-72-52 e-mail: artshcool24@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 

«23» января _2004 г.         № 1/4 - УВР 
 

 

О внесении изменений в Политику 
МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный» в отношении  
обработки персональных данных и локальные 

нормативные акты, регламентирующие 
вопросы обработки и защиты персональных данных 

 
В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 

«О персональных данных» 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственному за организацию обработки персональных данных в МБОУ ДО ЦДТиИ 
«Юбилейный» заместителю директора Любошиц Э.К. в срок до «10» апреля 2024г.: 

- внести необходимые изменения в Политику МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»  в 
отношении обработки персональных данных и локальные нормативные акты, 
регламентирующие вопросы обработки и защиты персональных данных; 

- актуализированные документы представить на утверждение «10» апреля 2024г.; 
- утвержденные документы опубликовать в разделе «Документы» на официальном 

сайте МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»  в виде электронного документа; 
- ознакомить работников МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный», осуществляющих 

обработку и/или защиту персональных данных, либо осуществляющих доступ к 
персональным данным с внесенными изменениями в Федеральный закон от 27.07.2006 г. 
№ 152-ФЗ «О персональных данных», в Политику МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»  в 
отношении обработки персональных данных и локальные нормативные акты, 
регламентирующие вопросы обработки и защиты персональных данных. 

2. Секретариату довести приказ до указанных в нём сотрудников (под роспись). 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор                                                                                                               Т.С. Касьянова         
                     
С приказом ознакомлена:                                                                                    Э.К. Любошиц 

mailto:artshcool24@mail.ru

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ
	Администрация муниципального образования  город Краснодар
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования муниципального образования  город Краснодар
	«Центр детского творчества и искусств «Юбилейный»

		2025-02-13T12:06:06+0300
	Касьянова Татьяна Степановна




